

Komisja Oświaty + Jónowicz + P. Szpak

Organ Prowadzący
Niepubliczny Żłobek „Słoneczny Zakątek”
Oddział : Handlowa 11a,
36-100 Kolbuszowa



REFERAT BIURO RADY
MIEJSKIEJ
Urzędu Miejskiego
w Kolbuszowej
Wpłynęło dnia 04.02.2019r.
elluchoj

Bimo Rody
A

Sz. P. Krzysztof Aleksander Wilk
Sz. Rada Miejska w
Kolbuszowej
ul. Obrońców Pokoju 21
36-100 Kolbuszowa

Panie Przewodniczący, Szanowna Rado,

W związku z prowadzeniem Niepublicznego Żłobka „Słoneczny Zakątek”, oddział przy ul. Handlowa 11a, 36-100 Kolbuszowa zwracam się z ogromną prośbą o wprowadzenie zmian:

- do Uchwały nr XIV Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 25 listopada 2011 r w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami w & 1 gdzie wyznaczono kontrole w zakresie warunków i jakości świadczenia usług przez żłobek, co pół roku.

Zwracam się z ogromna prośba, aby ww. kontrole odbywały się raz w roku, ponieważ są one wykonywane również przez inne instytucje np. PISE w Kolbuszowej, która również ma obowiązek kontroli naszego żłobka pod względem zapewnienia prawidłowych warunków i jakości świadczenia usług. Następstwem czego jest powielanie tej samej kontroli w danym roku kalendarzowym.

- do Uchwały NR XVI/183/11 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy Kolbuszowa w & 5. 3 Dotacja będzie pomniejszana o 1/20 za każdy dzień nieobecności dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym.

Zwracam się z ogromna prośbą o nie pomniejszanie dotacji o 1/20 za każdy dzień nieobecność dziecka w żłobku, ponieważ koszty utrzymania żłobka oraz wynagrodzenie pracowników z roku na rok są coraz wyższe. Pomimo nieobecności dzieci w żłobku, koszty zatrudnienia, czynszu i opłat za media są takie same. Dodam, że obecnie prowadzony projekt unijny pomaga nam obniżyć koszty wpłat rodziców zakwalifikowanych do projektu, ale wymaga od nas wpłat wkładu własnego w kwocie 12.000 tys. miesięczne. Rodzice tych dzieci cieszą się z takiego projektu, ale nie wszyscy mogą z niego korzystać i właśnie o tych rodziców nam chodzi, nie chcemy podwyższać opłat Rodzicom, którym nie udało się zakwalifikować do projektu, a są objęci dofinansowaniem z Urzędu Gminy. W obecnej chwili po pomniejszeniu kwoty otrzymanej dotacji o nieobecność dziecka brakuje nam pieniędzy na wynagrodzenie pracowników zatrudnionych w żłobku, dlatego bardzo prosimy o nie pomniejszanie dotacji o 1/20 za każdy dzień nieobecności dziecka w żłobku.

Panie Przewodniczący, Szanowna Rado bardzo proszę o pozytywne rozpatrzenie mej prośby.